
 

 

 

  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

EDITAL DE CONCURSO Nº 019/2013 – Homologação Final 
 
 

 
A Vice Presidente da SERCOMTEL S.A. - TELECOMUNICAÇÕES, Eloiza Fernandes 

P. Abi Antoun, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso Público nº 
003/2012, de 07/12/2012, resolve:  

 
I. Homologar o Resultado Final do Concurso Público da SERCOMTEL S.A. -  

TELECOMUNICAÇÕES, aberto pelo Edital nº 003/2012, de 07/12/2012, conforme o Edital de 
Concurso Público nº 016/2013 – Classificação Final,  divulgado em, 16/04/2013. 

 
II.  Realizar a homologação do Concurso Público da SERCOMTEL S.A. - 

TELECOMUNICAÇÕES – Edital de Concurso Público nº  003/2012, destinado a provimento de vagas 
legais e formação de cadastro de reserva para o cargo  TÉCNICO. 

 
 
 
Publique-se e cumpra-se. 

 
 

Londrina, 06 de maio de 2013. 
 

 
 

Eloiza Fernandes P. Abi Antoun 
Vice Presidente 

 
 
 
 
 
 


